
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №106» 

  

 «106-ТӤ  НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЬЯ МУНИЦИПАЛ  

КОНЬДЭТЭМ ВОЗИСЬКИСЬ  УЖЪЮРТ                                                   

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

25.03.2022 года                                                                                             № 96 

 

 

О формировании наставнических пар 

 

В соответствии с Планом мероприятий (дорожной картой) внедрения 

Системы наставничества педагогических работников Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №106» на 2022 год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары: 

 

№ п/п Наставник Наставляемый 

1. Бабушкина Надежда Николаевна Бикузина Екатерина Германовна 

Муравьева Светлана Сергеевна 

2. Иванова Наталья Ильинична Андреева Екатерина Алексеевна  

 

2. Утвердить форму индивидуального плана (комплекса мероприятий) в рамках 

организации работы наставнической пары/группы (Приложение №1). 

3. Утвердить форму журнала наставника (Приложение №2). 

4. Куратору наставнических пар – Дуровой Ольге Борисовне: 

4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов; 

4.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

4.3. Отчитываться заведующему МБДОУ №106 о реализации цикла 

наставнической работы. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №106          В.М. Белай 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

 

Ф.И.О. Дата Подпись 

Андреева Е.А.   

Бабушкина Н.Н.    

Бикузина Е.Г.   

Дурова О.Б.     

Иванова Н.И.   

Муравьева С.С.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к приказу заведующего МБДОУ №106 

от 25.03.2022г. № 96 

 

 

 

 

Индивидуальный план (комплекс мероприятий)  

в рамках организации работы наставнической пары/группы 

 

 

 

 Форма наставничества:______________________________________________ 

 

 Ф.И.О. наставника:_________________________________________________ 

  

Ф.И.О. наставляемого:______________________________________________ 

 

Цель реализации целевой модели наставничества в данной наставнической 

группе:_________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Наименование 

компетенций, 

которые 

необходимо 

сформировать, 

развить 

Содержание 

деятельности 

Сроки Формат  (очный/ 

дистанционный) 

Результат 

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 

к приказу заведующего МБДОУ №106 

от 25.03.2022г. № 96 

 

 

 

 

Журнал наставника 

 

 

Форма наставничества:______________________________________________ 

 

Ф.И.О. наставника:_________________________________________________ 

  

Ф.И.О. наставляемого:______________________________________________ 

 

 

Дата 

встречи 

Формат  (очно/ 

дистанционно) 

Форма встречи 

(индивидуальная 

/групповая; 

диалог/обсуждение, 

экскурсия; 

публичная 

лекция/практическая 

работа 

Цель 

(тема 

встречи) 

Содержание Результат Подпись 

      

      

      

 


